[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года

                 № 613
Об итогах развития отрасли экономики

«Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание
населения» в первом полугодии 2009 года

Заслушав информацию начальника управления потребительского рынка администрации города А.Б. Дворникова об итогах развития отрасли экономики «Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения» в первом полугодии 2009 года, Дума города решила:

Информацию управления потребительского рынка администрации города об итогах развития отрасли экономики «Торговля, общественное питание, бытовое обслуживание населения» в первом полугодии 2009 года признать к сведению (Приложение).

Глава города

                                    В.О. Куссмауль